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Via Farinacci, 9
86170 Isernia
emilia.petrollini@regione.molise.it

Direzione Area Prima

Servizio Risorse Umane e Organizzazione del Lavoro
Dirigente Responsabile Dott. Claudio locca

Via Colitto n° 2/6

86100 Campobasso
claudio.iocca@regione.molise.it

Presidenza Giunta regionale
Capo di Gabinetto

Ing. Mariolga Mogavero

Via Genova, 11

86100 Campobasso

mariolga.mogavero@regione.molise.it

Direzione Area Terza

Servizio Politiche per I'Occupazione
Dott. ssa Giuseppina Sallustio

Via Toscana, 51

86100 Campobasso

giuseppina.sallustio@regione.molise.it

Presidenza Giunta regionale

Servizio Avvocatura Regionale

Via Genova, n. 11

86100 Campobasso

Dott.ssa Claudia Angiolini
angiolini.claudia@mail.regione.molise.it

FP- CGIL MOLISE
Dott. Fernando Mastrogiorgio
fernandomastrogiorgio@cgilmolise.it

FP-CISL MOLISE
Dott. Ettore Cibelli
etcbl@alice.it

FP-CISL MOLISE
Dott. Nino Romano

TRt Ry St



romano.nino@Uvirgilio.it

FPL-UIL MOLISE
Dott.ssa Tecla Boccardi

tboccardi@tiscali.it

> Dott. Pino Gallo
P Segretario generale Comunita Montana “Cigno”
giuseppepinogallo@virgilio.it

Dott. Giuseppe Murgolo
Segretario generale Comunita Montana “Molise Centrale”
giuseppemurgolo@virgilio.it

Dott.ssa Angela Tommasone
Segretario generale Comunita Montana “Volturno” - “Centro Pentria”

angelatommasone@ comunitamontanavolturno.it

Dott.ssa Cleonice Magnacca
Segretario generale Comunita Montana “Trigno-Monte Mauro”
com.montemauro@ virgilio.it

Dott.ssa Immacolata Di Carlo
Segretario generale Comunita Montana “Sannio”
cmsannio@yahoo.it

e, p.c.  ASSESSORE AL LAVORO
Michele PETRAROIA

LORO SEDI

OGGETTO: Comunita Montane. Convocazione tavolo tecnico.

Facendo seguito all’incontro del 25 luglio u.s. & convocata per il giorno 9 settembre 2013, alle ore 10.00
presso la sede dell’Assessorato al Lavoro in via Toscana n. 51 - Campobasso, la riunione del tavolo tecnico per
Yindividuazione delle possibili soluzioni relative alle soppresse Comunita Montane e per la ricollocazione del
personale dipendente.

Cordiali saluti.

IRETTORE DEL SERVIZIO

/ Dott. Vincenzo Rossi



